INDICAÇÃO Nº 378/2017
Solicita a implantação de iluminação pública nas Ruas Goiabeira, Acerola e Macieira, no Bairro do Saboó, próximo a Rua da Escola
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a implantação de iluminação pública nas Ruas Goiabeira, Acerola e Macieira, no Bairro do Saboó, próximo a Rua da Escola.

JUSTIFICATIVA:

                                               Além do risco de acidentes, as trevas que tomam conta do local à noite servem de esconderijo para delinqüentes que colocam em risco a segurança e tranqüilidade dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de abril de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2017 - 12:01:35 01838/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário